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-Data e krijimit :10.04.1994 -Periudha kontabél
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AKTIVET Shenime Viti Viti
2013 2012
| |AKTIVET AFAT SHKURTERA 1
1 |Aktive monetare 2 7,694,833.57 16,365,079.25
2 |Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim >
(iy |-Derivate 4
(i) |-aktivet e mbajtura per tregetim 9
Totali 2 6 - a
3 |Aktive te tjera financjare afatshkurtera 7
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme 8 21,994,750.86 1,401,845.63
(i) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 9
(iii) [Instrumente te tjera borxhi 10
(iv) [Investime te tjera financiare 11
Totali 3 12 21,994,750.86 35,043,687.63
4 |lventari 13
(i) [Lendete para 14 6,387,450.00 16,351,687.00
(i) [Prodhim ne proces 15
(iii} |Produkte te gateshme 16
(iv) [Mallra per rishitje 17
(v) |Parapagesat per furrnizime 18
Totali 4 19 6,387,450.00 16,351,587.00
5 |Aktivet biollogjike afatshkurtera 20
6 |Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 21
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (I) 23 36,077,034.43 67,760,353.88
24
Il |AKTIVET AFATGJATA 25
1 |Investimet financiare afatgjata 26
(i) |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (Vetem ng 27
(i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 28
(iii) |Aksione dhe letra te tjera me viere 29
(iv) |Llogari kerkesa te arketueshme afatgjata 30
Totali 1 31 - -
2 |Aktive afatgjata materjale a2
(i) |Toka 33
(i) |Ndertesa 34
(iii) [Makineri dhe paisje 35 583,346.00 729,182.00
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materjale (me vler kontab) 36 1,409,927.00 1,879,903.00
Totali 2 37 1,993,273.00 2,609,085.00
3 |Aktive Biollogjike Afatgjata 38
4 |Aktivet afatgjata jo materjale 39
(i) |Emeri | mire 40
(i) |Shpenzimet e zhvillimit = 41 34,419,094.00 33,641,842.00
(iii) |Aktive te tiera afatgjata jo materjajeZe™ 7~ 4N\ 42
Totali 4 VS NM“%\ 43 34,419,094.00 33,641,842.00
5 |Kapital aksionar i pa paguar [/ \k;?}” \OBY | 44
6 |Aktive te tjera afatgjata & Hﬁ*\ % ) 45
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATAIH) N 46 36,412,367.00 2,609,085.00
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I'+ n) @\\\ []?L 72,489,401 70,369,439
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti Viti
2013 2012
| IDETYRIMET AFATSHKURTERA 1
1 |Derivatet 2
2 |Huamarrjet 3
(i) [Huat dhe obligacjonet afatshkurtera 4
(ii)| Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 5
(111} Bono te konvertueshme 6
Totali 2 7
3 |Huat dhe parapagimet 8
(i) | Te pagueshme ndaj furrnitorve 9 (0.00) 6,069,059.84
(ii)| Te pagueshme ndaj punonjesve 10 - 527,131.00
(1) Detyrime tatimore 1]  2,559,609.00 243,483.00
(IV)Hua te tjera 12 -
(V)| Parapagimet e arketuara 13
Totali 3 14|  2,559,609.00 6,839,673.84
4 |Grante dhe te ardhurat e shtyra 16
5 |Provizjone afatshkurtera 16
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 17 2,559,609.00 6,839,673.84
A 18
Il |IDETYRIME AFATGJATA 19
1 |Huat afatgjata 20
(i) |Hua, bano dhe detyrime nga giraja financjare 21
(ii) | Bonot e konvetushme 22
Totali 1 23 - -
2 |Hua te tjera afatgjata 24
3 |Provizjone afatgjata 25
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 26
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA 27 - -
TOTALI | DETYRIMEVE 28 2,559,609.00 6,839,673.84
29
I |KAPITALI 30
1 |Aksionet e pakices(perd. vetem ne P.F. konsoliduara) 31
2 |Kapitali ge | perket shogeris meme (perdoret vetem P.F konsoliduara) 32
3 |Kapitali aksionar 33| 62,000,000.00 33,046,912.00
4 |Primi | aksionit 34
5 |Njesit ose aksionet e thesarit (negative) 35
6 |Rezerva statuore 36
7 |Rezerva ligjore 37 1,629,765.00 443,303.00
8 [Rezerva te tjera 38 (0.18) 24,964,704.82
9 |Fitimet e pa shperndara 39
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar /_—\;FIZ 40|  6,400,027.27 5,074,845.22
TOTALI | KAPITALIT (Il) %)@ [T ’% 41| 69,929,792.09 63,529,765.04
¥ .W%W'\ \ 42
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I ‘EI[}; 3 \ E@%l D f\ 43 72,489,401 70,369,439




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | Elementeve Referencat Viti Viti
Nr. Llog. Ushtrimor Parardhes
1 Shitje neto 701, 705 60229580 55959250
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702 - 708 X
3 Ndryshimet ne inventarin e prod. Gatshem dhe prodh ne proces 71
4 Materjalet e konsmuara 601 - 608 X 39034096 32474807
5 |Kosto e punes 641- 648 8338524 8672443
- Pagat e personelit 641 7159908 7447565
-Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 1178616 1224878
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 68 X 615812 189792
7 Shpenzime te tjera 61- 63 5123583 8997821
8 Totali | shpenzimeve (4+5+6+7) 53112014 50334863
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+-3-8) 7117566 5624387
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 761, 661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 |Te ardhurat dhe shpenzimet ng investime te tjera financjare afatgjata 763-765, 664,665
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 7102 21477
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769, 669
12.4 |Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
13 |Totalil te ardhur. dhe shpenz. financiare (12.1+-12.2+-12.3+-12.4) 7102 21477
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+-13) 7124667 5645863
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 724640 571018
16 [Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar (14-15) 6400027 5074845
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuse

Periudha

Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet

51682589

65999248

MM te paguara ndaj furrnitoreve dhe punonjesve

53,487,047

61,238,286

MM te ardhura nga veprimtarite

7,102

21,477

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

601,869

758,195

MM neto nga veprimtarit e shfrytezimit

(2,399,225)

4,024,244

Fluksi monetar nga veprimtarit investuese

Blerja e njesis kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materjale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarit investuese

Fluksi monetar nga aktivet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te giras financiare

Divident te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarit financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(8,670,246)

(1,950,680)

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

16,365,079

18,315,759

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

7,694,834

16,365,079




26162669 26162669 | 22000%9 (x) 59/6251 X X 00000029
(x) (%)
X X Jeuoisye yjendey | iwgsws
x) X JenBed 8 1ejusping
£'.2000¥9 /2000%9 £2000%9 [2qejuoy usypnuad Jad ojau jwii4
) (x) anawWizUadys ayp ‘yple ‘bsed au Jnyolu auel
3nu ab snswizuadys ode aaeinypie 3} | 1|10
) ) Hwipljosuoy jelb]
Jwiquiy 8} 9AasINY 8 JuysAipu © 1apie)3
G9/625€9 ¥0°S9.625E9 | 0556£008 (x) E0EERY (%) X ZLBOYOEE 210z Jo3alyg L¢ sw 1uofdizod
X X X Jeuoisye Jijejdey | lwnsw3g
) X alome}s
awysniA}op 8 uanIaZal BU IWILIBJSE |
(X) (X) JenBed s j8jUspIAIq]
G8EE8LBL ¥0°S8€E818l | S8EEQLBL JEIOUBUL MYIA | QDU IWII4
X X anawizuadys ayp "ypJe ‘bsed au inyolu suel
3nu ab saswizuadys ode aAeinypie 2y | 1110
X X Hwipijosuoy jelb ywiquiey
3} 9AasINy 8] NWIysAupu a 19843
X X (X) X x) X X Jten|inBaui | wolizog
) 0 |2qejuoy
1eyijed au HuiysAipu o 194843
80VBBETL 89v66£2) | G919581 L (x) COEEY (x) X 00000} L LOZ 2013lyg Lg sw Iuofizod
saoned eleny a) VeI
8} alepulsadyspaeypauouw ayp
anglauoisye ed ) HWIaAUO| a10niels wesayy | juoisye Jeuoisye
lejol  Jsiswumoz|  ejol Hwiid [l enazay| easzey [ jauolsyy| 1 iwilg leydey

WU susboys 9] anassuoisye 1axyiad | ab teuoisye ijendey




Numri Vendosjes se Dokumentit (NVD)
DEKLARATA ANALITIKE PER (vetem per perdorim zyrtar)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT
NIPT J66902008N Periudha tatimore
Emri Tregtar FIRMA ONI] SHPK 2013
Adresa  _ Rr
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totalii te ardhurave 1) 60,236,682 |2) 60,236,682
Totali | shpenzimeve 3) 53,112,014 |4) 53,112,014
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21) 5) 121733
[a] kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit 6)
[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per aktive objekt amortizimi 7)
[e] madhimi | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te 8)
secilit person ne ontakeri
[¢] vlera e shperblimeve e natyre 9)
[d] kontributet vullnetare te pensioneve 10)
[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11)
[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te cakiuar 12)
nga Banka e Shgiperise
[¢] gjobat. kamat- vonesat dhe kushtet e tjera penale 13) 121733
[1] Krijini ose rritja e rezenave e fondeve te tjera 14)
(2] tatim mbi te ardhurat personale. akeiza. tatimi mbi fitimin dhe 15)
tatimi mbi vleren e shtuar te zbritshme
[1j) shpenzimet e pertagesimit, pritje percjellje 16)
[h] shpenzimet e konsumit personal 17)
(1] shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 18)
[i] shpenzime per dhurata 19)
[k] ¢do Tloj shpenzimi. masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20)
[I] interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here 21)
kapitalin themelor
[I1] nese baza ¢ amortizimit eshie nje shume negative 22)
[m] shpenzime per sherbime teknike, konsulence. manaxhim te 23)
pahkujduara brenda periudhes tatimore
[n] Amortizim nga rivleresiomi | aktiveve te qendrueshme 24)
Rezultati i vitit ushtrimor 7,124,667 7,246,400
- Humbja 25) 26)
- Fitimi 27) 7,124,667 (28) 7,246,400
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29)
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30)
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31)
Shuma ¢ humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor ~ |32) 33)
Shuma ¢ humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal 34)
Fitimi | tatueshem gﬁ@ 3% b 35) 7,246,400
Tatim Fitimi | llogaritur L . 1386) 724,640
Zbritje nga Fitimi ( rezervat ligjore) |37) 38)
Fitimi neto per t'w shperndare nga periudha ushtimore 39)
Fitimi neto per t'u shperndare nga vitet ekaluara 40)
Shtese Kapitali nga fitimi 41)
Dividnte per t'ushperndare 42)
Tatim mbi dividentin 1 logaritur 43)
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogritja ¢ amortizimit vjetor (at+b+ctd) 44) - 45) 6?5,81 2
a. Ndertesa e makineri afatgjate 16) - 47) 145,836
b. Aktive te pa trupezuara 48) 49) |
¢ Kompjuterat dhe sisteme informacioni 30) - 51) 469,976
d. Te giitha aktivet e yera te aktivitetit 52) 53)
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 54)
Data dhe Nenshkrimi | Personit te tatueshem- Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni | mesiperm eshte 1 plote dhe lm
=== 0




Firma "ONI" SHPK Viti 2013
Analiza e AKTIVIT
! |AKTIVE MONETARE 7,739,833.78
1 |ARKA 7,038,454.40
2 |BANKA 701,379.38
A |B.K.T SHKODER 410002510 01.01.13 16,410,079.46
Hyrje 51,689,690.52
Dalje 67,398,390.60
Gjendje 01:12.18 701,379.38
Kursi EURO 141.5
Kursi USD 101.5
I [KERKESA TE ARKETUSHME 21,994 ,750.86
KLIENTE 21,994 ,750.86
TATIM FITIMI -
T.V.SH -

AKTIVE AFAT GJATA NE PROCES

RESHAT KOCKICI




FIRMA "ONI" SH.P.K
NDERIM PROJEKTIM

Lista e Bankave Dhe Numuril Llogarive " ONI" SHPK

Iventari | Llogaribe Bankare

NR EMERTIMI| NR. | LLOGARISE SHUMA SHUMA SHUMA
$ EURO LEKE
1 B.K.T 410002510 1301245191 0 701,379.38
SHUMA - - 701,379.38
KURSI 101.5 141.5 1.00
SHUMA - - 701,379.38
ADMINISTRATORI 701,379.38

RESHAT KOCKICI
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